Mišíka 36, 971 01 Prievidza, Slovenská republika,
podľa vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky
č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v
znení neskorších predpisov. Znalec stanovil zaokrúhlene
všeobecnú hodnotu predmetu dražby na sumu 68.300,00 EUR
(slovom: „šesťdesiatosemtisíc tristo eur a nula euro centov“).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

68.300,00 EURNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

33 174 873IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

900/6b) Orientačné/súpisné číslo

I. Olbrachtaa) Názov ulice/verejného priestranstva